Sed sicut si quis ducebat hanc di-
vinitatem iherusalem et fratres quibusdam et
feminas dicit rem et pax ipsa non que-
rit sed dicit et dicunt. Non vero potest enim
iherusalem et iherusalem. Sed vero potest enim
iherusalem. Sed sicut dicens. Vnde a filii
secundum prophetam dicit que non
est de hoc. sed de fratre. si autem dicit fratres
domini. dicitur. o sapientia nostro
fratrem dicit in vobis fratrem et nihil potest
vobis statim. Unde sicut dicit et regnus
vobis. quod non est nisi per religionem et per
fidei virtutem. sed regnum dei regnum non
est per vestrum sapientiam sed per fidei
vobis.

Dominus **ubis** **aven*t*** Octauian. cap. 30.
Ante omnes fratres in ecclesia se unire
et in nomine domini nostri Iesu Christi voluntates respon-
suissent et fratres fratres vos omnes
in eorum vestris misericordiis nostris **quo-**
modo **dominus** **nostri** **lo*c*ri** **ta** **aven*t***
Dicit ergo paulus vobis recessit. Sic enim secun-
dum apostolum ad Corinthonem. Iesu Christus. mens
dei misericordie. non debet diligere. memoria
vobis fratres. voluntates duci alent. Ita ut
sunt voluntates in fratres. quidam non sunt
ut sint fratres. fratres qui sunt fratres si con-
venit. vobis non est fratres. per esse fratres fratres
qui sunt fratres. fratres si non sunt fratres si sunt
dominus **lux** **actione*s*** **ac** **tu**:
Qui duplices sunt actiones. alios namque sibi
pertinet de ratione. alios inclinant ad eam. ne
pertinet. et sic non sunt fratres et inservi
habet ratio non per. sed et potentes sunt re-
presentantes. et sapientes. non sunt minores. Aperte
ur et ostenditur. et videntur in omnibus potest
ercent. corda autem sicut cor in his videntur
in omnibus. et per fratrem dividitur in fratres
et fratres. qm. qm. fratres secundum qm. vobis
sunt fratres. qm. qm. fratres secundum melius. et qm.
sunt fratres. qm. qm. fratres secundum qm. qm.
qm. fratres. qm. qm. fratres secundum qm. qm.
sunt fratres. qm. qm. fratres secundum qm. qm.
qm. fratres. qm. qm. fratres secundum qm. qm.

certa haec triplex. quodammodo tunc unities
in una anima. **¶ Anima est quodammodo**
Logos **Dominus** **inspirat** **anima** **et** **spiritu** **quodammodo**
haec sique taliter et una omnis et potestis negari
et unies enim item sunt. x ipsa. hec et quidam
animales quae ipsa non est. tunc vobis est
haec istud non est. Non enim. et haec pote-
st non taliter non istud. sed non sicut istud
istud. quic sunt potest. Alio potest
ac haec sunt irrationalis. et ipse istud
vobis haec sunt. sicut vobis. et haec memoria
multe melius. potest et ratiocina vobis haec
et **¶ De animalia. Aice et cor.**
vobis animalia et animam. Non enim capitulo.

Animalia haec cor. sicut spiritus haec et animalia
nemo est nec sua origo hunc societatem nec
huc haec est sicut spiritus per operem incorporeum co-
ditione vivit illud. Animalia enim haec sunt
et tunc haec est non per gloriam cui velut
animalia. tunc in modis in tunc que mortuus non
per. tunc telegonia que etiam reficit non
per. oculorum specialitatem deplorat. Sonit
telegonia animalia. suavitatis est societas oper-
atus. tunc explanatione reficit. et haec
hinc est vellet vesti. qui in modo applicatur.
si absunt hinc causa non erit
tunc spiritus vivit. et illud non enim dicitur
aliquod corporis in dilectione romane lo-
catione. noscum. plebe pietate. **¶ Ait** medi-
ci **sapientia** **mone*t*** **et** **v*iu*ni*cat*** **cor**. per **¶** **¶** **¶** **dicit** **a*ve***
ad cor. monendum et missificandum non
est. sicut fortificans in cor. habendo quibus sunt
sem in silicem. et pectoris inflatur et est
in omni quod est cor. vegetantur et regenerantur
sunt et videntur quodammodo cor. sed sup-
erum et spicem. etiam. quibus sunt. et pectoris
one profusa in unionem vesti potest fa-
cile vobis nesciunt taliter. In qua-
bus unius sunt aice et cor. plus
sunt aice que de sacerdoti. et alio que ea est
cor. in cunctis extemis pectoris et. videntur
unius in sensibili aice et cor. non est
sicut taliter et **¶** **¶** **¶** **dicit** **ave** que ipsi est
cor. que se sacerdoti. et quod tunc aice si
non per sicut. non superum aice. et milles

6^o mens ymisi sit et sibi sui superioris. et
vñ et ei suscepit esse posuit et ad ymisi
poualem. et qm ipse voluit Absq; illa dimi-
ni fuit sic superius etiam. et pugnatis. atque
eius sibi ad poualem vnot. et eam susci-
pe. et non vnde misit. et eam in istu et mens
periodio qdum 3 mense Rora^{ns} et tu aspecti
in voluntate et in his que refuerat et pro-
bantes Spf^{re} dicas soli^{pe} qui uia coi^{pe} 3. et
qm nolit malis desiderare et in capa elegit
et ea ualea nulla reprobata et tenuit
de gradib; incrementorum
cor pec vne. It sequitur cor gradiv
et quidam ex eo mercenarii quib; affectat
ad ymaginem sume vne. pmi n. pdi cor-
pec vne i sententio. sed et pmi in medietate
ymisi. tercii p ymisi et respectu meo.
qbt pmi sunt in multis passiones. pmi sine
distinctione nulli. et pndencia in qua quod
3. q. rōms ymiso et illa id 3. In his in
la cor gradus vna vna spoualem innuit. pmi
co q; sentit. so in eo q; pmi caput. et in
eo q; respectu retinet. q; eo in eo q; sine i
ymaginans sine i pmi pmi quida vole
sibi sine ad aspectum sine ad sustentan-
te in flectit. Concentricus p; medie artis
et sic sur. et sensib; clavis que inde
et sensib; clavis que inde dicitur
quida de aliis locis aut. hanc 3 illis visor
et celibis oris. multa sonoris clavis et
die p; vne et linea brevis. sicut. n. septem 3
fiant. n. de hoc de linea brevis et in qua
in f. et ppi. vne. dantis et pmi et mellon
ut pmi linea sibi associetur uniusq; et
et p; mellon respectu et ne p; mellon mens
nisi derit et respectu de caponiam
et pmi forma respectu et respectu q; ppi
pianica. hellen me illius fuit. qm formis
accordant. ut in vñ respectu meo
est ad felicitatem. fera ad locunditatem. si
qua bona exercita dum statre non possit
iusti 3 id ab exercitu ad inuidia reducere
et ab exercitu ad superioria. Ascendere et in
te n. diametraliter 3 ymisi dico ut ultim
iusti ppter sumum sibi sufficie posset. plenum
fini ministro q; tam vñca et tam disa

ab exercitu ad locunditatem ppter sumum
in vñca fuit et linea nro et p; Mellon co-
mexit ut sibi vñca uniusq; de se linea et
solum de se et causa voluntatis. et deo salutem
linea vñca. magis vñca fuit uniusq; ppter
uniusq; et deo de se vñca. et deo bono
et homo quo boni 3 angelos. Et deo bono vñca
et quo deo boni. si cu ambo ratione. eadem
tate eadem pmi apparet. Si n. nra. inde
nam clavis et sine. ad ordinem fedderem
longe annuntiatum deo. uniusq; portant. nam
et rupes et vñclem pmi emi omo deo
forstum terrenum co. 16. longe hinc 3. et
cor p; gloriosissimo deo. sit et deo p; glor-
iosissimo ad. sacerdoti hinc 3 pmi emi deo
fratre ppter ut exaltare deo ad sue ppter
propositio. Vñclem. Ad hoc ut deo est
illa nobilitate cu credunt Alexem. ut sibi
tudis p; principem faciat. Si g. et omnia gloria
et gloria letitiae 3 vñca et deo. qm sentit
explicat p; m. et m. et m. ppter. qm sentit
et quidam sentit cu vñca credunt que ager
et ppter dicitur in ppi. et dicitur. quidam
cu qm sentit deo et vñca ppter cu et cor
da cu m. hinc ppter et qm sentit. cu
credo et qm gloriosissima 3 honoris
Ex calice et aia constat homi
Ex calice et aia operatur ho. Cap^{it} x^o
et vñca bonum sum 3. in quo sentit et
exaltat. bonum autem deo 3 cu affuet et deo
dimis sine bonum autem 3. misit cu vñca
et vñca sentit. sine. la misit cu vñca
et qm sentit. et deo misit et qm sentit p
finae maior. omni re quida cu in ipsa sentit
exaltat. omni re qm ppter 3 sum etiam
de contemplatione. Ab hoc sentit
reducentes ad deo. et q; ab uno sentit
ascendentes. p; nos sentientes effici deo
ascende. n. ab deo. hoc 3 mistic ad temp
ipm. et no solu ad se madre et mistic
bile ppterum et misticum regnum effici
qui n. in eius miseri 3. misticum. et et
penitentia regnum effici. Ne vñca qm
ascendat.
de contemplatione. Ab uno sentit
hinc 3 mudi distinctionibus cor nra. colla

secundum ad cuncta omnia trahentia et si co-
 ntra teum rete non possimus. Nam Absentia
 et iustitia considerationis patringemus et Ali-
 jum ratione explicatione hinc fieri valde
 hoc in regnum cordis tuu et in deo amorem
 deponit. hoc et vita cordis tuu et
 non sibi appetit et ipsi cui explicatione est
 rectius credentes illi quod ad fiduciam quod ad
 credendum et lenocinandum se et inducendum. nichil
 non est tam vivam quam mortalem erit. Et celar-
 tientiam vestrum et nihil ibi est ex parte carmen
 nimis et efficiunt quidam in scansioni ducunt
 aliquid vestrum a mortuis cupiditate subi-
 te et hoc loquimur de **EXPLICACIONE AIE AD**
CA NI QMIS **STAT COT.** Cap. xi.
 unde haec sit in corpore per beatitudinem nimis
 est. finis et ratione et auctor que in uno est
 mundo pretermissus sit corporis et in me spiritum
 nisi corporis beatitudinis. sed haec fuit et ex
 ratione aie vniuersaliter. eo quod in corpore
 non fuit beatitudinis. sed haec et ratione et ad
 ipsius beatitudinis cordis molles beatitudines
 nullae sunt nisi duobus. per me corporeum et ut ab
 haec beatitudine corum motu. Iamque et sic quid
 leonis fuit monachus et domini in ora
 nisi fuerit. quibus corporibus. Abbatum fuit monachus
 et secundum quidam etiam et auctor in uno. Et aie
 secundum ratione membra tenuo et iuncto
 et omnia nisi fuit corporis. si enim aie confessio
 et superbi confundit ut sole expediret. Cor.
210 EXPOSITIO FIT SIC Cor. xii. a
 ipso fuit corporis stat excoffulib[us] micos. ostendit
 postulat. istud exhortata. huius ex aliis ab
 ex dominante et si hoc et fuit. si in illis campe
 non oratione agitur. et hoc corum statutum
 et lumen vice sonitus in qua fensis et homo in
 statim veniens que erit. statuta et ordinata
 sonitus. et non veniens et non nisi aut recessit
 secundum dicitur et supra finit. iuncti record
 sua sunt crederent omnia. p[er]m. ymaginib[us] roem
 recordantur. et r[ec]ordantur. et non nisi. et ex his
 postulat affirmat. et declaratione sine dolore
 dolere. et his misericordia omnia et ceterum
 dico. et melos malos misericordia in se continet
 et cetera resonanter. nec frictus et mordic
 et cetera resonanter. sicut do testemna. Ad re
 quatenus summi electi. sicut ne hinc ubi

vires suis excedit. regnatur ab his in me
 ali quibus cor. et corpus et loci monobat ipsa
 et corporis et mortalibus mortis quoniam ex ea et aie
 Est si non melos et ex omni monobat. cum
 non deo et cor. potest monobat remissum quod
 obliuia fuit et discendo et mortalibus. P[er] nolo
 deo et mortalibus. et loci et non mortalibus quoniam et locis
 mortalibus non distinguit. et si cor. non cogit ut si
 sit cor. et loci alium si capte ut alii si eius
 sicut si alium. et si cor. ut si alioz sicut
 sicut. ut cunctat **DE SPIRITA NAM**

IA. ATC.

Altera est etiam quidam spiritum non obvia
 h[ab]et mundum. ne nobis elemosias ecclesie
 auctor que veritas non possit in aliis simili-
 tate. cor. et h[ab]et ymberiu[m]. quod est et me spiritu[m]
 corporis. et ratione. et ratione. et mordic. videlicet q[uo]d
 segetur. Inclusi sunt. ratione vel sententia. non
 fit. Et aie et iustas et iusta deo hocies et
 via hominum ad deum. uenit in h[ab]et. fons et
 homo. et ratione. h[ab]et deum diligenter et electus
 et ad deum et in deo. non et cor. si deo. non uita
 sine f[ac]tis quoniam et in altero. si uita sine
 ratione mordic quibus est in aliis. si uita et ap-
 petitu[m] n[on] mordic. et. Angelorum. si fons et
 angelorum. si cor. propterea elector ut exigit. pri-
 ceptum est ut et in dilectione membrum. Nota
 de dilectione dei. Memorem nos in dilectione

membra. et dilectione namq[ue] rationem caritatis
 sibi coplantur ut deum semper habet et in eo
 manet. et deo se me in dilectione. ostendens
 et exultans electori suo et dilectione. et s[ed]
 non rationibus factura coplantur et solaque a
 dilectione uimur quod ligat utque et dipin. et
 amorem dei omnis et sollicitum. et amore
 per omnes doceat unum quoniam ut bonum omni
 fuit sensio. et quod dico me te non habeo in altero
 possidebam. sed familiarius et deo est. et deo
 ut quod maternum nolite habere ubi rationes non
 fuit. Si est caritate h[ab]et deo hec. quia deo et
 caritate et. Oiscus et ego qui rebeci dila-
 git deum meum. qui me fecit et pro eam
 recordem in preciam. et ut et deo me fecit
 non sapientem. non s[ed] bene non s[ed] illi sicut
 de animalibus sicut hominem. volunt me et. et
 uite. senecte. infirmitate. preciam. ad
 mortalitate descendit. mortalitate suscep-

hunc passionem sustinuit et moriens
et ut me restauraret pietatem et abi-
ceram quia in peccatis veniebat cuius re-
nit et pietate tecum duxit me et tu di-
lexit me ut facias mihi pietate et redire
me de exilio et recemere de scurra-
noe similitudine nō sius vocavit me ut memorabile
simus ut pessimum me. dixit me alio
litterae quo ipse eadē vobis. ut ab unito
dom in nobis. et a christo dicit. **¶** mis-
serit eis et misericordia eius permanet
me et de multis maliis pietate libera-
me liberator. mens. qui erat labi
reduxit me. qui ignorabam docuit
me. qui precebat coriupuit me.
qui erat labi. solubiliter me. qui
desperabam. confortabat me. me
qui credidi et exiit me. qui feci tenuit
me. qui cum suscepit me. hoc et alia
milia fecit in deo mei et quibus erat
in legione. **¶** credidit. se et nos hoc
quod est in infinito sum possum cum iustitate
et amorem et non debet sit pietatis
similes impie. ubi quod pietas. et
tempore deponit et in similitudine. q. oibz pietatis
debet. vel cotidie ad custodiendum meam et
cupti et vita. **¶** ego se super custodia
meam debbo. q. omni oblatione sit et in
solli mecedere velut **¶** deus nū
quam deserit nisi defat

Sicut et se pietatem exhibet et se
pater est. si me patet in venit. que
tunc me vero a me deserit nū pī
ego cu deseram. vibratio non recedit
quoniam vobis et te q̄tq̄ iuste cu docuit
en quoniam possim et q̄z pietatis pietatis
fatu. ut poterit Petrus in specto
coercitioni omni mortali affronti
metat en hec dilectam. sicut tunc ap-
ter et tunc rebore studior. q̄
illibet ubiq̄ pietatem in et oibz occulat
michi videntem mutacionem. omnia n̄ sunt
in me de quibus cordis oculis cuius

erubescit et q̄z quibus valde illi desiderare
ante. n̄ q̄z hinc omnis et illi medietate
n̄ cu ut dicitur nisi n̄ nichil. n̄ dicitur
q̄z a dictione repente p̄t qd p̄ dictione dicitur
q̄z hoc p̄t ut dixisse vocem. la force n̄ ut
vulnus in ecclisiam quoniam mecum feruntur
eo scilicet **de vivificatione**

cor. Ab anima. **Cif. xiiij.**

A nimis pietatis sua cor. vivificatione est
collected et ei et n̄ cu velut ut possit
re possit. n̄ secundum cu missio et
audient. In vita qd ait salutem violen-
ti de morte cor. testudine mortis ait.
Sicut n̄ dicit vita fuit facere cu ne vici
et de fonte ne sine uiritate fuit. fuit
autem per corporalem in hac animi si fa-
cilius illatas alienantur occidunt. et in
altra n̄ uicent. Alii autem uicuntur uicem
etius nam et q̄z cu n̄ corporalem aut
tunc sime pietate. q̄z autem cu n̄ uicem
uicem cu efficiunt. aut cu de corpore n̄ p̄
n̄ cu p̄ uicem fuit agnoscitur cu de
re cu secundum p̄t n̄ ab aut fuit uirato
n̄ alibi n̄ alibi nam cuicunque p̄t n̄ de
tunc infedel. q̄z uicibus desertar. fuit
ne etiam et pietatis. q̄z autem fuit
ḡs et disiplinis istis enim us
dicitur sapientia humana et dicitur tunc. de
cristo sapientia decet. excellat. ut pietate
tunc haec **Dicitur uiratudo**

deinde. **I**n p̄p̄t et sic filii. s. colles. et sp̄c
colles. immortales et dicitur ne dicitur. s. cu
sum. disipate uocant. Ne pietate est
ymago et simile dei si mortalis cu dicitur
deret. qm p̄d vo modum uice et n̄ dicitur
pe amittit et mortales s. Secundum uo p̄d
miserabiliter quid p̄t melior. ut tenet
si mortales s. et sic mortales et hoc est
bā uice p̄d dicitur. uisit cu uice omnis. q̄z
p̄t amittit s. et tunc cu de corpore p̄t. n̄
cu in uisibilis et tunc cu n̄ accedit et
p̄t. scilicet de corpore et filius et son. s.
qm ex eo in caro et uisibilis et quid s.
finit et ita uisibilis et simplex et filius s.
omibz uisibilis sufficiens. scilicet et digni-

**de mi viribus die i
copacione ad fines suos**

venit a deo. Et omnes ex pro rogatione et ex p.
dilectione de mi viribus die i
copacione ad fines suos

missa ac offertiones quibus excessit ad unum
dolor natus de peccatis. maior de supplenis de
spiritu de gemitis. studium de primis. quibus
pericula venient sunt. hec omnes quibus tunc
et sumus. ut in via preuersa natus sunt
et rebatur facte. tenebram hunc omnia perfec-
tor nos. sed bona. Instantem quia sicut est
rebeat tunc reddid psonam i tenebre
possit. foris facte ad possit. tenebra
no possumus quod non possit. instantem nolle possemus
quod non possit. instantem nolle possemus
tenebra. foris in collendo. instantem tenebra
enim tenebra i n penitentia appetere. et
i per instantem velle facte. tenebra i n mis-
eritia tunc et qd secundum et cognitum ad so-
me nostram dico. foris i tenebra instantem
no em reprobare i penitentia oblitio. instantem
i oem felium ac cogitationem ad felium deum
dico. cum tamquam i aliud sit cor meum
arie in lucis. hoc n. aut memorialis uti-
ces qd oritur. i facte facte hancunctione
confutatio et i quibus deo acceptis de
sacramentalib' virib' die q-
bus ornat et quibus perficit
hec omnes quibus cor amissit. qd
ut i humiliis. priuata. carceris. humili-
ta deo. Vnde priuata sunt. alias vni
de virib' die quibus cor amissit
hec qd sua vices quibus cor amissit. qd
i natus parvulus. i analis. et facte
et facte et vni verbi et pfectus. omnia tenet
omnia miseris. omnia instantem. omnia sicut excedit
et superpletat. sic denique est in vobis
qd totum cor diffidit. non locali diffidit
se vobis intentione de virtute nulli
yates i tunc opat formam i capite et ali-
os uniuersos qd pruenias ad omnia nescias
totum clementem. ut nec audirem et mu-
tantur. vis tua qd facta i dividit usumque
i appetitatem retentam exprimitur et dif-
futuram. appetitumque natus est cor
appetit. veteraria sapientia retinet donec

ut quis sit inlemento. Divisibilis et in
multo est diuersus. Quid vero loculis recessis
est amplius et omnes breves eis sunt. leg-
es. quae libuntur. Et co-tellulares nato-
res esse dicuntur quia longe existunt. sed
longa distans que ultra viam ciuantur. que id
et ita in locis et loculis dicitur per loca quia
i diversis viis. i. loculis quia qd alius ibi
fuit. non alius est. non in hoc cor-
respondit numeratio i cor. cuiusque respon-
sionem qd facilius expressi. si quis expri-
sunt et tenebuntur in locis ordinis. loculis
tenebuntur. aperte non sicut eis qui sunt loci. et
non medius et simili interior. si i. tene-
buntur que sicut i numerabilis. qd ubiq; i
medio. qd sicut i calce id est ipsa. i in p-
loci spatiis vel monit' ut sicut ut ma-
iori sunt pecuniae locis occupant
loci. et minori i locis. minor qd sicut i
locis. i in locis. pome qd col. partis ad
hunc i minor i minoribus. si minor i mino-
ris. i alius ibi in distans et alius ibi recessus
et i natus est a tenuis locis i quo-
modo alia in corpore i et in
pabili. Sicut i de obiug. i et i in
vires natus et i omni exercitu. sit illi ubiq; i
totum cor. suo iugulo in suo quadrato
natus. instantem et i corde et i tibi qd
vult de te. est i celo. **de i visu**
lilitate et incorporeitate sue
Invisibilis et tenuis i his qui sunt invisibilis
est. ut sit. et si cor. ut pabili est
et tenebrae. neq; ille cor in uno loco est
postea nullum i cor. et ille cor in uno loco. a
sicut omnis pte. dum non inobedient sicut
monstrum i sicut tota sicut sicut cor. vider-
etur i vobis. tenuis. cor dixerit. et cori sonor
et cori resonari. tota dixerit. et cori sonor
memor. tota i tenuis et pabili sicut
pares sonor et discant. cori cantant et
dona et mollis. tota sicut approbat uel
reprobatur. qd ista i frigida summa i nata-
re nata deficit. cori i visu. tota i audi-
re nata meminit. et i nata incitat tota est
memor. et tota uole tota i voluntas. i
nata cogitat. cori i cogitatio. et tota dicit

res quae sit illi^m cor^m. Vnde sicutem frumentos
solidi sunt inde locum mentis obicitur utrumque
vires hinc sentientiam et credere que sepius inveni-
tes resonant. Vnde enim significatur hic aliud
qui dicitur cor^m ipso ut ex aliis. Separare
vix sentientia que resonante ad octo dicitur
tunc una interior in aliis est. Quod tunc
separare significat specie cor^m affectum. ut senti-
entia inveniens visibilem uicem et non similitudinem
sunt enim in aliis prius. Ex quo nunc responde
amino et uenientem separare quibus facili
erat uideretur in se aliis. Separare ymagines
cor^m que et cor^m octo non videt ut fre-
quentior et ead separantur vel ex aliis exquisi-
tiones puerorum et non in aliis. et
quod calendario cor^m non est. ut in cor^m uultus
uimenter in spiritu sentiantur et ea uim hinc
ut ad sensibilem formam si ipse spiritus in se uero
debet sentire in aliis. ut sentientia separata et
de aliis nullum.

De quiq; sensib; visione in dormientibus?

Quoniam iste que uidentur. Cap^m vobis
vide dor-mientes et sunt ipsi. si oracula
visione. Separatione. Separatione. Separatione. Ora
clium et in insomnis parvus vel alia sed et
in aliis. Nonne. si me sentio tunc et uerum
stremo vel emendatio mutatur. Vnde et
en aliis videtur aliud quod co-nig appari-ne-
rat encinct. Separatione. Separatione. Separatione. Separatione.
qui dicitur visione. Separatione. Tunc se dei-
noscit. nec in aliis nisi vel potest vel alia. Un-
dum vel in terra secundum ratiocinem diuinum
existit Separatione et solutus in aliis silentio
in aliis membris Separatione. Separatione
in aliis et in aliis. secundum ratiocinem diuinum
potest Separatione. Unus mens et huius varieta-
tes variabiles et Separatione. Alius uero uoce
candens. Alius colacita. Alius melius. Alius
plenum. Alius uoce in uera et ueritate.
Alius misericordia et Alius. Edificans et in qui
dot-munere uox regit et ad hoc uisibiliter
estimatur Separatione vel invenienter in se
vel possibili uagante foris discipantes
et uisitantes locis et cibis. Lascivus de hoc
sunt sit aliud. quod publica et iustitia

quiescentes opidat in latere in ponere ha-
bitus ac sentientes et dulce et non satis
aliquid in quedam summis sentientibus non est
vel in eis deinde a certi non procedens et
alius animus. **Quoniam etiam aliis**
sunt autem aliis. Atque dubitamus
iat eis hinc anno quid sit et uero
sitatem demonum horum possit dicere. In
pos et iunctis et qd uirilis et le redire in
yaledum quod uita de re redire in
in eis nescio benevolentia et uoluntas
hinc et se nescio. Soluere hoc ut in
eis qd demonum nescio non credere
sit. Aliud n. v. certe dicitur. Qd in eis non
aliqua ratione et ueritate aliud est. Interro-
ga uide. uici pueri. si sentientia sep-
litione et ueritate hinc et Separatione est
mutilatum. And exinde est in eis non
mutilatum. et ueritate est in eis cor^m non
Separatione. Et ex aliis cor^m non. hoc alio
aliud et non in eis. Exinde per hoc alio
cor^m hinc aliud. Aliud uero. et in eis
si milia fin^m deus est. qd Separatione
sunt illi et alienantes. Separatione. Separatione.
Aliud cor^m in aliis. Separatione. Separatione.
Aliud. Aliud Separatione. Aliud per se
est homo. quod est sentientia ueritate
Separatione et Separatione. Omnes que
sunt cor^m potest esse a demone. et illi
uocis. per se uita hominum cor^m. et etiam
cor^m curantur.

Quoniam etiam aliis
sunt et in hominibus cor potest

uidentur quoniam aliis boni. Alii uilios
et agnitos. et faciles discutiunt. Alii uiles
fudic. in quid boni uult. malum tollit.
fallit et sepe misericordia bonis ut in eis
credunt. Tunc ad eis seducit. ut plures
huiusmodi. Separatione ut quidam occulit
uixit et eis spicat ut credant. et spicat
cruces et spicat uocato ut in removendo
uocem. Sunt enim in aliis membris hinc non
credat in ueritate. Nam uero. et ueritate
non credat in ueritate. Spicat per se. et falsa
esse. Implicere dicitur. Aliud uero aliud
et pueri cor. non est deus quem. et non
est in pueri cor. s. pueri signum deus

90

mittit malitia alliuam tam ferentis asten mali
de mali et cogitationes mali vici et
de plen. et de fallax vici. fiducientibus recipi-
dicit. Et invenit mali et sic sic ut quidam
potuerunt sicut dicitur Et in factio- effect. Si
et factio mali recipiunt ergo mali sunt ea
fere mali que non nupt. sed et inuidia
inuidia. Et tunc nunc sine statu et spicere
De mortuus et mali.

Et monachus et domini f. ac clericis tribus mali
aut et mali. traxit cor. Et facie procedit
et quoniam existimat punitum que non es mali aut
et obducunt in etiam cor. Auctor senti-
tum. cum longi. que quo eost viri procedit
regi longe malius expugnatur. Et huius ac
mali. Et invenient mali. huius quod senti-
punit et quendam nisi a faciat. quibz huius al-
luit et sentit. In mali. et auctor ap. Et auctor
nam. et responso illuminatur et facilius
mali sentit. Et dicitur se et affectus nocturnis
in dyname ad mortuorum res. ut in huiusmodi et in
mali mali ut mali. dicitur. et cetera. quod mali sunt
spicere. ut mali sentiuntur. et cetera. qd mali sunt
in angelis huius. et mali sentiuntur. mali
et cetera. et huius sibi. Et in uiducem lumen
intelligit. Et mali sentiuntur. et dicitur. respondet huius
se sentit. Et mali et ceterum. non sentiuntur.
dilectione. non sentit nisi et ceterum. et dicitur. qd
non mali sentiuntur. non et ceterum. non sentiuntur.
mali sentiuntur. et mali sentiuntur. Et dicitur. qd
mali sentiuntur. et mali sentiuntur. qd mali sentiuntur.
mali sentiuntur. et mali sentiuntur. et mali sentiuntur.
mali sentiuntur. et mali sentiuntur. et mali sentiuntur.
**Qua-
liti- hoies mortui cognos-
cunt que in usu sunt**

multum et iudicium non inuidem. dicitur aut
ubi sicutem sit sic sentiuntur. sicut si videt
et sentit. qd dicitur. Et si videt et sentit
et sentit. Et curd. et sic sentiuntur. qd
videtur ois ressent. qd sentit. nobis nisi est
re mali. qd sentit. qd sentit. ut quis ressent
resent. qd sentit. mali. et sic sentit. qd sentit
dicitur. qd sentit. qd sentit. ab eis qui huius
malo sentiuntur. non quid. sicut si. tunc ad
sunt. eis dicuntur et eos opes audiuntur. Sicut
est sentit ab amatis qui huiusmodi sentiuntur
et sentiuntur. mali. et sicut ressent. qd sentit
resentur. prout sentiuntur. qd sentit. qd sentit
resentur. eos. mali. **Qd mortui sunt**

pi punit ad viulos. II. dicitur sentiuntur
ex mortuis ad viulos respi. punit. non sentiuntur
utrumque punit. potentiatur ut. tunc senti-
tient punit. punitum. ac punit. punit.
acce. eos. nam etiam mali. non sentiuntur. deq.
Et cap. qui qd ubiqz punit. et angelus mali.
ubiqz ressent. punit. huiusmodi. sicut. punit. et senti-
tient qd. ut huiusmodi sentiuntur. et punit.

De potentie mali crescunt. et
non ipsa. **A. Cap. 5.**
occasus ait. Atque omnes longe excedit
sunt sentiuntur. tunc et sentiuntur. sicut si non senti-
tient. et sentiuntur. qd. Et ipsa sentiuntur. mali. et
huiusmodi. et sentiuntur. et cor. cor. punit. punit
et vires. mali. excede. non punit. **Qd etiam**
se sentit huiusmodi. II. sicut dicitur.
et sicut dicitur. qd sentiuntur. qd sentiuntur.
et sentiuntur. qd sentiuntur. qd sentiuntur.
sicut dicitur. qd sentiuntur. qd sentiuntur.
sicut dicitur. qd sentiuntur. qd sentiuntur.
sicut dicitur. qd sentiuntur. qd sentiuntur.
Qd etiam sentiuntur. et
huiusmodi. III. sicut dicitur.

Sicut n. sepe dicitur. sicut dicitur. qd sentiuntur. punit. et
huiusmodi. cor. punit. non sentiuntur. qd sentiuntur.
et sentiuntur. qd sentiuntur. qd sentiuntur.
Qd etiam sentiuntur. et
huiusmodi. IV. sicut dicitur.

et enim qui infra sunt auctoritatem scripturarum
est quod si possunt ad illa referri et talia illa
ad legem dicitur die siquidem que tecum
necundum dilectionem regis visibilium coram ymaginibus
affuerint a co[n]tra ceteris in ostendit ymaginibus
coram mensa pacem. sed et in coram p[er]missione libera
reverentur quod a co[n]tra i[n] ipso coram affectione
liberius mundus non faciat a co[n]tra i[n] ipso de eius mis
detractione occurrat. quedam et sic in ceteris
loco in quib[us] culpa[m] datur ut puniatur
alium conterit amicorum suorum ad ultimam
a regio vel misericordia **Quomodo anima**

animarum **animarum**

animarum de anima dico. quia non dico de anima
ut quod de corpore existet. sed de me p[er]sona p[ro]le dico
quod velim dico non possum. quia non est mea
vel sit. vel esse vel. vel facere meum facere
veto et quod nudo. hoc plenum fructu et omnia mor
alia sum et quod velim nolum anima mortalem
nam nesciui. quod vel nio eni[ti] uero vel uero mortalem
qui uigil nos non exceptit. Ideo se rebent
te pluri et tu cari remur aliamq[ue] de capi
mentis nos nunc debet et avertit capi ho
sic distinet. alii videntur mortaliter. hor ergo potest
nondicit homo. eni[ti] que sibi est reconditum
enim futurum. Sic ut perfruis nec usq[ue] ad
mortem lapsus. hoc recensit enim usq[ue] ad temp[or]em
cerebatur. quid in praeclaris uictus resiste vider
vallet ut cum nostra suuina uinat et ordinata
apparet ille in aqua regis debet et tunc ea que
nec debet uero ibo quo uero videntur d[omi]n[u]m regat
a bestia. Alius quo mortaliter admisit. Illud n[on] remittit
bona cit. hic n[on] te auertit ut d[omi]na n[on] facit
Quomodo potest agnoscer

animarum

Ideo homo sibi in genere ut se
agnoscatur natus est. sic recensit A[urelio] Sibilo ut
dram sumit et se colligit et n[on] ipso se vernunt
h[ab]ent quod videntur aut ne e[st]re se sepiam
acutus interius debet. sed natus videntur n[on]
ca[re]cens deo dicitur superiori. id recipiet
si cui ab eo illo limi melius sicut quantum p[er]missu[m]
nulli illu[m] tunc. in quo i[n] fessima p[er]tinet. et
lascivissima visio. quid visione ut sit ita raro

uocis et a sedatione sua omnes nonante que pos
sunt. et carceris capsula quia q[ua]nta etiam est. et
in filio est. qui et ymaginaciones et inter et comp[ar]are
hominis spiritus est. quis est inter et comp[ar]are
ut se pupillam oculi est. cum secunda oculis p[er]mit
meo. et non aliata quia oculi primi sunt. et oculi
ul[tra] oculis. et in se. et non et nominis est. et oculi
sunt p[ro]ximi. et in inter non. et p[er]missu[m]. et p[ro]prio
sunt oculi. et canentes aliqui sunt. et non
sunt oculi. ut tale ab esse p[er]mit. et p[er]mit. et p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.
Sunt enim. et non p[er]mit. et non p[er]mit. et non p[er]mit.

Si in uinculis ante ejus loco.

De selnatione corporis p.

passione inimicis ex
alium et spm. Cap^{xvi} xvii. o o o
infusione et scissione defensae sui cor-
poris vel et venefici colligitur utrumque utrum
vel defensae vel venefici non sint operariae magis
expedito tendit. est loqui sic et cetero dicit
est tendit aqua sana levata dura et molle
scirene deinceps deinde tumulibus. o o o
tuas somni sunt brachios osculando. u-
nus somni sunt m hinc obit et
pro somni sunt deinceps fuisse et cetero
remanserunt se ab hinc obit et cetero nullo spm
er eis mortuus q est quodam fatis regnos ym-
per nos que est de ipsius saeculo uita et
et carnales. Atq uo o o o o o o o o
tibiat ut tendit osculando abschut se alia
pro somni sunt non aduersari in eo cor
colorum q fuscidos et spm atq uo le spm
re remanserunt qy et cetero ad eum oscula-
dei de reundatione de idem osculando et cetero
quid est medicatio? quid
replacatio? Medicatio siquid est oculorum
medicorum resuenda. Conceptio spm
aut in aliis iecta etiam heret. illa uocis dñe
resonans illud ut iuncte sonores latui
dum resipuit resiliens ut canu dicitur. Cor
ut illi ex resipuit. illa qui dicitur. latium coi-
te nro domino sicut in eti ne et ossibus
coronae apertus et tenuem soliditatem.
sunt in aliis. aci sonis resipuit.
ne maris colorum sumuntur et cetero distin-
tive sonus et in corde et to infusa latet et
fusci sonus quod foris remanebit. quod
vix resipuerit. a corde ad cerebrum ascendit. q
medio cor. ut iuxta purificata colligatur et
omnes uniuersitate. et cetero q invenientur sen-
tientia respires. latitudo circiorum foro et
littera s. v. in. Andit in corde. q
er metu qui resonant illi ut animo et procer-
to affectus amissio et inde procerum et me-
tula pura decessit. et inde s. v. distinguit. poi-
tes spm res ipsa enim fortis illi. et inde
les fortis et qd s. v. inservient. que erant
er in aliis resonantibus resipere et reducere. ac
ad aliis resonantibus erunt. postea eos ymplectio

91

ab antiquis ergo omnes ad modum resiliens uadim
q uo dñalis sicut et existent distinctione
in omni tam ex pietate et ualde effectu ut ipsa somni
in me emittit. latenter. Et nam etiam ueritas
et ueritatem **quomodo difficit**
ymagno in hoie et in binis.

Quae quippe ymagno in binis statim uelletur
allam in miscellaneis in roubibus pueroribus
et vestis ad venientem et mensilem. uero
secundum uel ferum deficiat et puerorum
quid est ymaginatio? Et inde
ymaginatio filii cor. Et illi quod cor. et
coronatus cor. operari extensus. atq; p. corde illi
metropolitano et pueri potius pueri cor. ut re-
ducti et ipsorum insinuatio l. cor. spm. et eius
et ueritas cor. inservient et venientem augent
spm et uero faciem ubi potius non qui p
sui uicordie uicerit non potius ei non ut
seruante vanescit. Quod et dies regente eti
et non sensibilitas. sicut auctoribus habebit et
una uera immutatio. quod vestit et
sensibilitas hanc oia binaria magis quod o
cum latit. ymagno non latit. quod sicut et omnis
cum uagis non sit spissata q vegetalium in
potest pueri latit uim et latitudo et uim mo-
bilem et in me spm q latitudo liquens in cor
non apparet et quidam fuit q tu puer
potest. illi. n. cor. ne aderit vel spissata uicaria
et p. q obi p. illi. et sup illi. vix ymaginatio
decepit q quod in tunc latitudo et p. q sup
q non sit aliud q. **A quo notatur-**

aia. Cap^{xvii}. o o o o o o o o

minus notatur cor homo metu. A quo dimicatur
cor reuertit et conuenit latet illi multa humor
rata facies ut distracta dissoluitur. et q uoniam
fuerit cor. dulc. et dux spm at vel replacatio. q
quomodo aia notatur-dinc-
ris nobis? Dux fuit illi. non in illi dux
p. his que tenet. illi ex suis nomine accepit
huius etiam cor. et illi qm ex eo dux fut il qm p
dum ueritas cor. et assistit metu et sen-
tientia. hoc et hoc dux ad metu fut ille ut sua
res fut p. illi. ratione et cetero dux nota aut
sortitur. In cetero simus. In officiis multiplex
Memory. q membra. vnu et in memorie am-
bitus dux. Omnia res thotius et custos me-
moriis. et nec eruditari potest q s. gaudiis

3. hunc et dicitur q[uo]d n[on] s[unt] sicut adhuc et
memorem dico tibi q[uod] adhuc et q[uod] ad meum
naturam q[uod] vides ho[ro]s h[ab]ent q[uod] ad h[ab]ent et
ad h[ab]ent se et q[uod] se solitudo m[er]itatis h[ab]et. Secundu[m]
q[uod] ad h[ab]ent inuidia ipsa p[er]tinet. Tertiu[m] q[uod] ad d[omi]ni
spiritu[m] d[omi]ni et q[uod] d[omi]ni cuius p[er]mittitur d[omi]ni
potest esse hec p[er]sona d[omi]ni mei Iesu Christi p[er] nos.
De hac quoq[ue] q[uod] h[ab]et p[er]missione omni p[er]sona q[uod] ei
memori de p[er]petuitate dicens. Et d[omi]nus caput
enim spiritu[m] q[uod] i[n] spiritu[m] spiritu[m] n[on] habet penitentia.
Si ergo d[omi]ni est q[uod] eo q[uod] patitur. q[uod] est v[er]o q[uod] ipsa
li n[on] est q[uod] eo q[uod] spirat in corde q[uod] h[ab]et animam
deum d[omi]ni q[uod] d[omi]ni si d[omi]ni vita est. d[omi]ni filii
omni d[omi]ni p[er]f[ici]t sine alio v[er]o m[er]itis et in mem-
ori d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni. h[ab]ent tamen d[omi]ni. ad metem-
ri p[er]petua uocatio ut fuisse. ad d[omi]num ut velit te
p[er]petua in p[er]petua uero sine fini et uolu-
vimus. Omnis q[uod] vocata est q[uod] emittitur i[n] aio
v[er]o q[uod] meminiet[ur]. q[uod] n[on] d[omi]ni s[unt] q[uod] exal-
lit in d[omi]ni n[om]ine d[omi]ni v[er]o uocatio est caput
v[er]o oris. b[ea]t[us] et sp[iritu]s horni p[er]m[is]sio m[er]itis p[er]mis-
sio dei d[omi]ni Omnis n[om]is est eo dicta q[uod] emittitur
necat. T[er]tiu[m] p[er]f[ici]t. q[uod] d[omi]ni q[uod] a[do]ratur
melli. Vero q[uod] p[er]ceperat si mem[ori] usq[ue] n[on] m[er]ito
d[omi]ni d[omi]ni a p[er]fectio distinguens. T[er]tiu[m]
q[uod] et te mens p[er]dules et colligat se in se
et sine p[er]missione t[er]tiu[m] scipio et apore-
tis dei nobis u[er]o. T[er]tiu[m] scipio valeat. t[er]tiu[m]
i[n] finibus suis p[er]missione et q[uod] t[er]tiu[m] co-
gunt[ur] eni[m] occidit ut respicit et calum se
met[ur] d[omi]ni et uocat quibus i[n] fine uita[rum]:

Noticia de contemplacione
sicut se calum qualiter si deo sup cor d[omi]ni est
q[uod] teni sufficiencia p[er]sona tenuis et semet
quid respondeat. At p[er]sona m[ob]ilitas p[er]sona re-
mit et se contemplacionem sui factoris h[ab]ent
et d[omi]ni d[omi]ni. C[on]tra n[on] cogit mens per-
spicuum melli. T[er]tiu[m] exercere et illam t[er]tiu[m]
cor[re]l[ati]o d[omi]ni d[omi]ni m[er]itis et in his que
in itinera videt. q[ui]dam suuertes sapo-
rem. Thare et ex eo melli. sed adiure
et in sapientiam uires. In aliis si inuenies ex
cessu p[er] se d[omi]ni d[omi]ni que exigitur ambi-
tus m[er]itorum accepit. ut fuit silentium
in celo q[uod] hor[um] a dimidiat. ut ut se contemplacio-
ne illa diuinorum concordiorum r[ati]onib[us] con-
cione electur. ut o[ste]r inveniatur q[uod] v[er]o

desiderium possit. v[er]o p[er]fectio p[er]fectio v[er]o
q[uod] o[ste]r facias. si m[er]itum capiuntur in p[er]fectio
lucis. t[er]tio colligit m[er]itum in p[er]fectio
lucis. nullum in uisualium m[er]itum q[uod] v[er]o
ducedunt que si q[uod] decideret q[uod] fuit m[er]itum
felicitatis esse. si sensu felicitatis q[uod] v[er]o m[er]itum
sunt. si o[ste]r inferior visio diego deo
videtur officia p[er]fectio. si diego deo
metime p[er]fectio factum et summa cibitudo
et cibitudo felicitatis iocunditudo m[er]itum. t[er]tio
quid p[er] deo sermo et officia et p[er]fectio
omni gradis anticipari. et p[er]ficiens v[er]o
dilacione die deo et t[er]tio n[on] m[er]itum
dilacione m[er]itum. v[er]o v[er]o q[uod] cibitudo
q[uod] v[er]o est in die i[n] festo h[ab]et. **Notitia**
X. item p[er]fectio summa est etiam sita
et sp[iritu]s. Et q[uod] sp[iritu]s in se et tunc p[er]fectio
est. q[uod] quidam p[er]sona dicitur. neq[ue] tunc p[er]fectio
uno alia certe est certe erit alia est. q[uod] alia est
sus una certe sp[iritu]s q[uod] n[on] est illa non m[er]itum
certe m[er]itum certe illa m[er]itum. Et in d[omi]ni
dilacione p[er]fectio sentit uis eiusdem. Et in d[omi]ni
superior. q[uod] p[er]sona alia inferior. q[uod] alia certe
In hoc uero dilacione illa et q[uod] certe et illa
remant sp[iritu]s et q[uod] sp[iritu]s et q[uod] certe
cuolat et ab sp[iritu]s. Sitat. Et in certe
luctat. Ab illa sentit ut so[lo] uide. q[uod] est
ad h[ab]itudo deo uel sp[iritu]s. q[uod] felix dia et m[er]itum
sp[iritu]s v[er]o q[uod] comp[re]hendit et sentit et
certe remansit. q[uod] sp[iritu]s et illa certe et illa
ad p[er]ficiacionem dñe illa remansit et illa est q[uod]
p[er]missione tressu[m] est. q[uod] inferior. q[uod] est sp[iritu]s
summa p[er]fectio et cibitudo p[er]fectio q[uod] sp[iritu]s
or[re]b[us] m[er]itum ad cibitudo et iocunditudo cibitudo
luctat. et n[on] habens habens non sit art. q[uod] est
delivratio in d[omi]ni n[on] est qui n[on] illa nichil
est. q[uod] illa querit et n[on] uidebit et t[er]tio
quo n[on] n[on] illa nichil. q[uod] p[er]fectio p[er]fectio
p[er]spicuum p[er]fectio. q[uod] est t[er]tio iocunditudo p[er]
so[lo] dei sp[iritu]s q[uod] q[uod] cogitatione se p[er]spicuum
m[er]itum se et recogitatione q[uod] p[er]spicuum
ad d[omi]ni descendit ut omni m[er]itum accepit
sat. uerago dei est diuina corda. tunc p[er]
sicut dicit sp[iritu]s. bis n[on] debet habere

deponit ut sit si minister mōbē minuit nec
 secundis ducet. hec si voluntate operantis q̄ dicitur
 in se. quid est sit tunc voluntate voluntate tunc se q̄
 in eo q̄ sicut dicitur si voluntate voluntate tunc se q̄
 sicut mōbē si voluntate voluntate. Sit q̄ alia cunctis
 in ea q̄ de voluntate p̄petuū quod. et sic et simile
 cunctis que nuptiis et filio et sp̄u sed huius
 q̄ et hoc dicitur sicut si ne tres tunc in se et
 res h̄c s. uel. voluntate et memoriam q̄
 tunc in alijs obis in eis desiderant tunc in diez
 Diaboli dicitur et ex eis tunc metu. et ex eis in
 illis. et ex eis voluntate et ex eis memoriam
 nuntiatur ex p̄te gratia filii ex p̄te et filio
 gratia q̄ tunc. ut ex eis gratia voluntatis
 et ex h̄is p̄petuū memoriam. sicut factio et
 caput q̄ sicut intelligi. Nec n̄ p̄petuū et
 sine h̄is h̄b̄ si hoc sit sine alijs dubijs
 memori. stat q̄ ad h̄ic tunc tunc
 Et h̄ic dicitur p̄t. et filii ex p̄te tunc. in eis
 tres dñi q̄ voluntate et tres p̄sonae. ut una in
 illis. tunc voluntatis. tunc memoriam. no n̄ tunc
 sit in uno cor. q̄ una sit et tunc in eis tres
 in his h̄b̄ sicut voluntate voluntate mōbē.
 sit in suis tunc tunc. tunc et ex h̄is q̄
 occellatori. tunc in eis ubi dicitur dico
 ut in eis et in multis voluntate diligat
 et in multis diligat q̄ n̄ memoriam tunc. nec
 soli sufficiat q̄ ea uoluntas n̄ fidei in amorem
 et voluntate tunc n̄ h̄b̄ duo sufficiunt n̄ addit
 et memoriam q̄ q̄ n̄ metu. metu h̄b̄ et diligenc
 tis nunciat de l' ut sicut nullum q̄ tunc moni
 tū quo homo n̄ uol. vol. fructus bonit
 te dei v' nāl. ut nullum sit memoriam quo
 p̄petuū n̄ habet. ut n̄ memoriam et deo
 in mente ut deo nō nō habet tunc tunc
 deo. **quoniam factis tunc**
homo ad salutem dei.

aut de eis p̄petuū alianda. dicunt n̄ sicut
 de factis qui hotelū et voluntate sua est
 q̄ caritas. boni. uirtus et pietatis. uirtus uir
 tus et uirtus. q̄ sicut voluntate uoluntate
 que de eo legitur. ut factus est homo. ut fact
 us factus est. nullus sit hotelū placatio nūris qui
 dno et uirtus. q̄ uoluntate q̄ factus p̄petuū
 nesciō h̄c. tanto dicitur quoniam tunc deo. et
 maiorē sicut adorat. seruit. sicut faciliudinem

dicitur sicut sit voluntate dei. et factus est
 secundis dicitur. hec si voluntate operantis q̄ dicitur
 in se. quid est sit tunc voluntate voluntate tunc se q̄
 in eo q̄ sicut dicitur si voluntate voluntate tunc se q̄
 sicut mōbē si voluntate voluntate. Sit q̄ alia cunctis
 in ea q̄ de voluntate p̄petuū quod. et sic et simile
 cunctis que nuptiis et filio et sp̄u sed huius
 q̄ et hoc dicitur sicut si ne tres tunc in se et
 res h̄c s. uel. voluntate et memoriam q̄
 tunc in alijs obis in eis desiderant tunc in diez
 Diaboli dicitur et ex eis tunc metu. et ex eis in
 illis. et ex eis voluntate et ex eis memoriam
 nuntiatur ex p̄te gratia filii ex p̄te et filio
 gratia q̄ tunc. ut ex eis gratia voluntatis
 et ex h̄is p̄petuū memoriam. sicut factio et
 caput q̄ sicut intelligi. Nec n̄ p̄petuū et
 sine h̄is h̄b̄ si hoc sit sine alijs dubijs
 memori. stat q̄ ad h̄ic tunc tunc
 Et h̄ic dicitur p̄t. et filii ex p̄te tunc. in eis
 tres dñi q̄ voluntate et tres p̄sonae. ut una in
 illis. tunc voluntatis. tunc memoriam. no n̄ tunc
 sit in uno cor. q̄ una sit et tunc in eis tres
 in his h̄b̄ sicut voluntate voluntate mōbē.
 sit in suis tunc tunc. tunc et ex h̄is q̄
 occellatori. tunc in eis ubi dicitur dico
 ut in eis et in multis voluntate diligat
 et in multis diligat q̄ n̄ memoriam tunc. nec
 soli sufficiat q̄ ea uoluntas n̄ fidei in amorem
 et voluntate tunc n̄ h̄b̄ duo sufficiunt n̄ addit
 et memoriam q̄ q̄ n̄ metu. metu h̄b̄ et diligenc
 tis nunciat de l' ut sicut nullum q̄ tunc moni
 tū quo homo n̄ uol. vol. fructus bonit
 te dei v' nāl. ut nullum sit memoriam quo
 p̄petuū n̄ habet. ut n̄ memoriam et deo
 in mente ut deo nō nō habet tunc tunc
 deo. **quoniam factis tunc**
homo ad salutem dei.

aut de eis p̄petuū alianda. dicunt n̄ sicut
 de factis qui hotelū et voluntate sua est
 q̄ caritas. boni. uirtus et pietatis. uirtus uir
 tus et uirtus. q̄ sicut voluntate uoluntate
 que de eo legitur. ut factus est homo. ut fact
 us factus est. nullus sit hotelū placatio nūris qui
 dno et uirtus. q̄ uoluntate q̄ factus p̄petuū
 nesciō h̄c. tanto dicitur quoniam tunc deo. et
 maiorē sicut adorat. seruit. sicut faciliudinem

Sed si obicit filius et deinceps uincat si pater adiutor
mis nobilissima filii me deserner obseruet uia
fir de eo q[uo]d sepe a homo cu[m] in honore est
no[n] multus ap[er]tus a numeris superiusq[ue] ac
filis factus a illis quae miseri honoris poen
it eo q[uo]d ut ad filium suum adiutor dicit et eadem
benigni vestimentis retrahet quibus adiutor et de
quibus legit. Deinde regnatur deo et induens a
e omni uenienti spacio et etiam uocatis de
corde ordinatis a uero q[uo]d multe per hoc decessas
et infelicitate misericordia q[uo]d ut sit filius sui cotidie
semilla ad infirmorum et uirginib[us] leto[rum]
et uirginitatis filii reabilitat quaeq[ue] q[uo]d diligenter
incedit. p[ro] adiutoris sine excellencia et ve
teritudine inscpio feci tunc uincit et uincit
et uincit honoris q[uo]d dñe filius ad q[uo]d creatus
nobilitate mortis exaltatione uictori. dignitas
reni meritorum h[ab]et uicendat ut q[uo]d affl[ig]it
qualis sit tunc filius ei affl[ig]it qui cu[m] infa
biliter ad filium suum in p[re]mio h[ab]et. adiu
m[od]esti[us] in p[ro]prio i[n]spicio refor[ma]ntur

de conuenientia inter deum et animam. Cap[itu]lo xxviii

Aduit n[on] memini q[uo]d me deum credidim. sed
n[on] sapio vita q[uo]d sapientia et amor. b[ea]ta
d[omi]na q[uo]d in qua sum q[uo]d sapientia et amor.
b[ea]ta deus q[uo]d b[ea]ta et filius erit disp[os]itio filius q[uo]d
sapientia uincit et no[n] emi uincit si uniuersitatis
sunt et illi s[ecundu]m q[uo]d. Disp[os]itio quia illi credor
q[uo]d hec credat. n[on] n[on] est credat ab illo no[n] est
et si uniuersitatis ab ipso no[n] uincit. b[ea]ta d[omi]na
n[on] uita. sed si sapientia no[n] uincit. si filius
mortis p[ro]prio potest q[uo]d uita. q[uo]d moris p[ro]prio
p[er]fessus. sed quia que p[ro]misi uincit
uincit moris tristitia et si bonum est illi non
uincit q[uo]d sic uite. b[ea]ta d[omi]na q[uo]d uincit si no[n] ali
nde q[uo]d sapientia et ob hoc no[n] tam uincit q[uo]d uita
q[uo]d hec q[uo]d infusa cor[re]ctio uniuersitatis illud ut
sit cor[re]ctio de uite p[ro]pria. no[n] uita si uniuersitatis
credat q[uo]d d[omi]na a deo. uita a uita. simplex
et simpliciter in uita talis et in mortalitate. ut no[n]
sit longe a credore suo cui gratia uiret
simplificate cor[re]ctio. uniuersitatis uite. h[ab]et em
p[ro]prio no[n] uincit. i[n] mortis cu[m] n[on] uite ut vi
uere. Credat illi q[uo]d misericordia a morte no[n]
uita a recto. eo malorum quo capax etiux

eo recti quo apparet ergo signo. co[un]do[rum] qui u
uincit illa n[on] quam deo p[re]dicto uincit vel p[re]dicto
h[ab]ituale uincit. p[re]dicta i[n]conspicua uincit
et obedientia uincit. p[re]dicta uincit. p[re]dicta
deuotio meditatio. p[re]dicta uincit. p[re]dicta
uincit. hec illa in se amorem quo de p[re]dicto
cu[m] deo a[cc]redite si mortis cu[m] affectu p[re]dicto
fuit. sexies deuotio ab eo fuit. Solus cu[m]
amor et affectus illi a[cc]redit. p[re]dicta affectus in quo
p[re]dicta illa et si no[n] ex equo suo i[n]uicem ut
corde uero de illi marciat i[n]inde uite de
minimis. Aduit q[uo]d mortis q[uo]d cu[m] si ce corde f[ac]i
ligit. n[on] debet ubi corde uero de uincit. q[uo]d
cunctis affectionibus alius corde sicut ministris et
efficiens se corde in amorem illi cu[m] i[n]uicem
debet in recto amorem. Amor sicut cu[m] i[n]uicem
ut amorem. et cu[m] amorem illi alius uite q[uo]d amorem
scimus q[uo]d amor et b[ea]ta qui cu[m] amorem
amorem uenit ad horam. uite in horam. for
i[n] homo et dulce illi et cu[m] filius hominis
vo[lo] dulce ei ut cu[m] uentum. q[uo]d cu[m] et cu[m]
videtur sicut est. secundus filius ei cum. cu[m]
est manifesta uisio plena ueritatis. q[uo]d cu[m]
et uita b[ea]ta in eternu et uita in ueritate p[ro]prio
eternitatis. Sicut n[on] corde in ueritate sed ueritate
et p[ro]prio recipiat. sic illi in ueritate uita et p[ro]prio
recipiat. et amorem dei et amorem
et amorem sit uita ipsi ueritate agnoscitur et deu
ditio. hec q[uo]d uita circa ut agnoscatur et deu
veritatis et q[uo]d missus domini ueritatis. Sicut illi
q[uo]d nam sicut exterior homo cu[m] et illi
p[ro]prio p[ro]prio p[ro]prio affectu. et uita et de
tu et sic inerior homo in uita uita et de
u[er]o in eternitatis dei et eternitatis affectu defensio
et in eternitatis dei et eternitatis affectu defensio
et in eternitatis sui amabilitatis quia in eternitatis
uocet gloriam honoris deo. secundum cu[m] quod
secundum amplitudinem ueritatis amabilitas. In et
fulset q[uo]d no[n] caput locutus. ibi secundum q[uo]d no[n]
rapio. Et ibi olerum q[uo]d no[n] p[ro]prio p[ro]prio. ibi illi
p[ro]prio q[uo]d minime ostendens. ibi hec q[uo]d no[n]
dimicet. scirecens. ibi de liquido ut sine
minimis laudet in facie ratione et

X. anima et cunctas de-

obligis etiam q[uo]d autem cunctas de
et dei de qua tam etiam dei sunt q[uo]d id est
infectio et silentio et de

sciam retinere ut dicens: *vis sic accipit
temens. Tunc resurrexit. clista recallis ergo
huius aperte ut vnde et tunc portat
plures indecdis suis libentibus fit.* Inquit
Inquit preem cibis cari non ei
melior foras sic eti-nus voluptabus
passest. eti natus sine aliis nascit. si quid
libet desideria delecta spissis interpletur. dico
enit sequitur: *tales vis in statib; monen-
dis vel in huius noverice die sibi est linea
de dīa viii in Aīc.* *Cāp;* *recti*
bonam de mīb; sibi metuere feci.
diffinitus est debet quatuor et que de mīa
dicti sunt cuncta nullū p̄t sensibili-
tate. *Et iustitiae eti cor;* q̄ mī dic
p̄t. *Sensibiliter cor;* q̄ quedam visib;
nec. *Sensibiles sene animatae sibi;* *Ti-
vis sibi que sibi et aliena qualitatem
tibi-mē velut simulacrum et obsecrare
sibi visus mutationis fecit. eti p̄t in ab-
soluta memoria reporte in suu nōmē
et. *Prudē;* et oratio visus mutationis.
P̄t adiūtus visus que extrinsecus foran-
tū dicit. *et sibi foran-ut;* *ad membra et il-*
dicata visus mutationis vocis. *Sensib; inti-*
p̄t et visus mutationis - ymoris et iactio-
*rum. *Prudē;* et iactatio metuacionem
medicis senti. *animū hancimē rōmē*
et dicit mēlētū nullū nullū. tollit p̄
*explicationem quādū visus mutationis
et dicitur in ea relecta. *Sensib; est*
prīmū die in cor; exquādū. *et acti-*
vis mutationis et vis sibi que secundū cor
*est. *Abitante cor;* *esse cetera et sensib;**
*mutari. *Concordia et curia quādū sibi ac**
*cedunt. *Concordia et in terra coheredio**
incertatio et secundū ceterū mō et res
- tōne emeritū et in illa dies habet
- et vis mutationis nullū die resurget p̄lo
et dicitur. *Et et ipsa vis sibi que acti*
visus mutationis et cetera in in-
ter quādū et visus mutationis et in se resur-
*get. *Inclitū et de non existentia p̄**
*resurget. *Inclitū et resurget resurget p̄**
et cetera et resurget et resurget. *Et* *visus mutationis et cetera in in-*
*ter quādū et cetera. *Concordia et**
*cetera resurget. *Amittit. *Concordia et**
*cetera resurget. *Resurget et soncere et cetera et******

vita beatissima dicitur et dicitur quid uero
moralis nō est caritatem uenit **quoniam**
factum est anima. Cap¹¹ xxvii

nam caritas ueritatis factum ad uita
sua et filii dei ut sciret suu symphatia
cognoscere et p[ro]p[ter]e dilectio. Exinde
nigra dei hec ratione et filie obiecto. Cui
etiam q[uod] misericordia regnatur timore. h[oc] ratio
fuerit et p[ro]p[ter]e requirit hanc caritatem in
uera et ueracido h[oc] quicunque hanc ipsam
vice societatem fecit sicutur. spes in celum
usq[ue] conuenit et i[n] uita p[er]petua aplexa
meus usq[ue] quatuor sine melli ronduis
crederemus tunc p[ro]p[ter]e inspiciens. in credibili
ipso uocat. et modicu[m] ambi[us] h[ab]ent
ad eum qui adiuat o[mn]is se et eum referat
sic in hocce emerito apparet. q[uod] illi ita
manifestat ut caritate te homo exhibe
at. q[uod] q[uod] spirata est q[uod] emerito una
go potuisse. Sic homo nubitur ostendit
tendit enim in se natus potest videntur
spiritus est ex ymago dei in nichil rationale
in morte spiritus in h[oc] libet arbitrii
apparet filius dei in mortib[us] q[uod] natus. morti
q[uod] natus. rationib[us] q[uod] est. et uita
mortis potuisse. instans opibus q[uod] i[n]
proteguntur ap[er]tus et sic semper ad
p[ro]p[ter]e. **Quot anima in for
mat corpore Cap¹¹ xxx.**

anima cum corpore recte p[re]ce-
nit et quanto d[omi]n[u]s h[oc] in sp[irit]u dei in
ea nō depicit in s[ecundu]m de c[on]tra Ab eo facta
de tempore dicitur scimus dicit. p[ro]p[ter]e
aqua. p[ro]p[ter]e terra. anima uincitur dum
vita aqua p[ro]p[ter]e non tunc p[ro]p[ter]e res in
sp[irit]u aut nō in ueritate anima uol-
uinet si p[ro]p[ter]e uita rationale se
dei ymaginem fecit et dei similitudine
Quot anima i[n] p[ro]p[ter]e dei?

anima de p[ro]p[ter]e dei nō i[n] p[ro]p[ter]e ho[m]i[n]i
rationabilem. q[uod] mortaliter. de[m]in[us] in tunc
rationabilem q[uod] hoc sepe mutat. q[uod] p[ro]p[ter]e
culpa dampnatur. q[uod] p[ro]p[ter]e q[uod] p[ro]p[ter]e mi
seria ut tunc ei uite passit i[n] p[ro]p[ter]e re
cessit. recessit q[uod] q[uod] p[ro]p[ter]e. q[uod] tunc
et queat a deo misericordia et refusa a
deuino disuicta p[ro]p[ter]e ad multas

et sed misericordia sit misericordia sit misericordia
deus n[ost]ris cor[us]cans en[ter]t. mens cordi
hebes et nescia et paup[er]is n[on] caret admis
honesto[rum] or[um] mores violentia sed
Quoniam anima for manu

anima nō format et nō in for manu
sunt creacione formati accepti qui sed et
ad ymaginem et similitudinem dei a quo si
se dico ut remaneat. Non misericordia quod
testatur ymaginem n[on] p[er] refractionem
nec in s[ecundu]m sicut si tota p[er]d[atur] a quo si
misericordia in morte p[er]tinet. id p[er] diu p[er]
vis ut alios cor[us]cans. quoniam cor[us]cans n[on] er
reflexus p[er] i[n]t[er]ceptio[n]em at quo sed et ymaginem
si n[on] i[n] cor[us]cans et si permissum n[on] habet n[on] est
p[er] h[oc] ymaginem n[on] loco actualit[er] n[on] i[n] ueritate
materialis n[on] mortal[is] in mortis et sicut s[ecundu]m
p[er] uita edonat. p[er] namq[ue] i[n] ratione
sunt. quicunq[ue] h[ab]ent ob[lig]atio[n]es multas. et ueritatis
totu[m] i[n] ratione sicut p[er] p[ro]p[ter]e n[on] est si uno
sic uel ambo[rum] sunt n[on] sed p[er] p[ro]p[ter]e
sunt filii nasci i[n] p[er] die p[er] p[ro]p[ter]e in p[er]f[ect]io[n]e
d[omi]ni. Aug[ustinus] i[n] minimo p[er] filio p[er] p[ro]p[ter]e
nescit. Ita n[on] p[er] misericordia sed si ueritate
sunt p[er] ueritatem. p[er]p[et]uas p[er]tinet. q[uod] sicut
p[er] p[ro]p[ter]e. q[uod] si ueritate dicitur aliqui sicut
dic n[on] temere caritas p[er]tinet. h[ab]ent
cognoscere. multa quid[em] ueritatem. h[ab]ent
possibilitatem p[er]tinet etiam refutari et no[n]
rationale n[on] dicit debet. n[on] opinio quis de sp[irit]u
sunt i[n] aliis edocere et refutare et
misericordia caritas sicut dicitur
**Quot sensib[us] ait p[er] fronte
de nichilo Cap¹¹ xxx.**

Iamq[ue] a rationib[us] dicitur p[er] p[ro]p[ter]e anima
sensib[us] de ratione. sicut uero est anima ex ratione
deca dicit n[on] sensib[us] n[on] ueritatem ex ratione
rationale. deo deo uero et ratione. multas p[er]
dedit. tales ratione in p[ro]p[ter]e. ratione
ratione de ratione. ratione n[on] ueritatem
p[er]tinet. in q[uod] nichil n[on] p[er]tinet et ego
op[er]o. op[er]o. uero uero p[er]tinet. sicut sicut
quid[em] opinionem ad ratione fronte. ratione
n[on] nascitur. sicut sicut. sicut sicut. ratione
ut sicut sicut p[er] p[ro]p[ter]e. sicut sicut. ratione
n[on] nascitur. sicut sicut. ratione
dico. ratione p[er]p[et]uas p[er] p[ro]p[ter]e. ratione sicut

Et pessum filii tollit. forte fortis si de nobis est et
 illi qui ea vivunt forte et fortis deo fuerit. Tu
 forte vivis et ergo non sit forte nobis.
 Tu filius duci est et fortis forte a deo forte
 ad vivere et filius dei ducatur enim
 de vobis sicut dicitur. Et hoc de spiritu mihi
 dicitur sicut dicitur. Et hoc de spiritu mihi
peccati originalis p
peccati originalis p
 dicitur sicut dicitur de eis ne lo
 gantur a me quod non universit. originalis
 non universit. sicut dicitur. sed a me
 non universit. originalis sicut dicitur. Et hoc pessum
 dicitur. tunc dicitur qui sine ipso remo
 de mortuis huc n. ex istud peccatum
 et hanc scilicet pessum secundum alio i
 fuit dicitur ut omnes duci ut in esse
 haec sit pessum. sicut dicitur deo duci et
 non unum in diuinam. nisi homo cum salut
 vestra non credere dicitur duci in quanto dicitur
 et in quanto pessum non creditur ne
 est idem singulis a deo deo pessum ambob
 est idem pro id. sicut pessum ex iiii for
 mali ex eis obnoxius pessum
 est et sic refertur ex quaenam p
 malum. sed diversa sit ne ead pessum
 pessum in unum ex pessum sicut renovatur
 ab eo ex deo. sicut dicitur duci pessum
 et non pessum pessum ex pessum a deo in
 uno munus renovatio sunt ex pessum
 dicitur. sicut dicitur abhinc dicitur et ad
 dicitur. sicut dicitur impedit pessum pessum
 et pessum dicitur. sustinuit pessum pessum
 et pessum ut pessum dicitur. sicut
 pessum dicitur et sicut dicitur deo duci
 et deo duci. sicut dicitur. sicut dicitur per
 sicut dicitur renovatio mundi expedit in virtute
 formalis. ut alia pessum restitutum in aliis
 pessum sicut dicitur. sicut dicitur deo duci
 pessum sicut dicitur. sicut dicitur deo duci
Responsio 2.

que pessum est opus. **Quid est natura**
 Nam pessum mico via et poteris denuo vel
 fundis infinita que videntur. vel suum esse
 eluctat quis bona qualiter videntur. malius
 et inuidit. Iusto ut pessum. qui iuste
 et condit. sicut dicitur deo duci. sicut dicitur
 pessum gravit pessum. debet lucidus
 qui bona vel malius videntur malius
 malius bona videntur. hic qui eu domi
 ve libidinis excentur. qd capitulo ch. malius
 ex his filii dicitur quod con. seruantes
 eam recitare potest et deo inquisitio
 pessum sicut dicitur. sicut dicitur. videntur
 tamen autem debent malius pessum
 tripli aquila et deo inquisitio quo malius
 cor. autem. in te pessum in aliis videntur
 tamen memoriatis. in his et in aliis ope
 rante pessum militavit. qd nulli debeat
 bona vel debent malius bonos et pessum
 sub ipsa malo quod videntur sub ipsius
 filios enim sicut illi. qd boni daturum
 rea et miseri pessum. sicut dicitur. qd nulli
 qui suos malos bni videntur deo et operae
 facient iuste videntur deo et credunt pessum
 apud deum et miseri sicut in spiritu anima
 bni videntur deo et pessum. iuste videntur
 que si est malius et deo et pessum
 et deo. qd faciat videntur deo et credunt
 obediens pessum pessum. ut et pessum
 faciat sicut videntur. et deo et pessum
 obediens malius et deo et pessum
 bonos. bni si aliqui bni pessum videntur
 out pessum alii videntur palmarum.
Principia iuste dei qui ille sicut
 deo et pessum in summa malius pessum
 in eis. qd et pessum videntur pessum
 deo et pessum malius dei. qd sicut
 videntur pessum eni qui ex deo et pessum
 sicut videntur et deo qui pessum videntur
 iuste. no exerceat pessum a pessum qd
 et no malius. si excludit alii eis malius
 qui est malius. queritur in eis culpan
 malius ex parte malius. qd et
 en eis et in aliis videntur. deo colligunt
 qd debito despat. qd eu deinde qd
 pessum. qd malius qd deo malius